
| : : 'i | . ]  ,

FW: SO 22901722 SZN/  FN Motol 2327332 pro Johnson & Johnson, s.r,o.
"OBJ EDNAT J NJCZ" - pátek 1 4.06.20 1 9 1 4-.20

',i áž t:r,l,ý z,ák;: . zrli < ,l,

Potvr:zujeme ořr;etí  Vaš í  ob jeclrrávky ci.:  232,1 332 (s výhradou správnosti
veš ker:ýt:h pcskvl.'nutých ú da;u) .

\ r' při,padě, ž e vý,š e ,lednot.ij_vé  objednávklz přesahu;e č ástku 50.0C0,*  Kč  (bez
I IPH ) , dovoLí ne si t lpczornl t_, ž e v souvis] ,osti povi nn65i í  z.teŤ elnění  dle
zákona Č . .] 4a i2ti5 Sb. , o zvláš t-ní  ch podrní nkách ú č inností  některých smluv,
lr-;ei'e j  ňo';áll j  :ě,_: lito slti]  uv ; l o registi:u sm,Lurr, č r C_1 e ;  rných právní ch
přerJpisr);  poŽaCu;enie chránrt před vyzrazení m ú dale a informace/  které  ma,lí
ch; lr:akter:  obchodní ho ta]  emství  , č i ]  sou j  inak chráněné  podle zákona (rrapř.
rnicrnace týkajÍ ci se cen dodárrané ho zbož i). Uvedené  ú daje pož aclujeme
rLezveře_ri'_, resp. přec1 zveřejněn:_m .;e zneóitelnit.

l] ěru_- { : ] I lle za Yaš i dů věru a těš ime se na daiš í  spoiuprácr.

OdběrateI :

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motof

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

IČ o: 00O64-2O3
DIČ : CZ00O 64203

6:a0 až  20:0O, Út-Č t 5;aa až  20:

-Objednáváme u Vás: 2L33/40
2133/40 I I I . chirurgická klinika

(190074314)
Název

1 Koaqulač ní  nů ž ky F"okus+  ,9cm,
koagulace cé v do 5mm

á6KS
( 16,04.2al9 Z2019-000794)

Cel kem:
162 a43,2a

-2L33 /  40

Objednávka č islo:  2321332
TD :  3L34B2
Datum :  1 4.06,2aL9

Johnson & Johnson, s.r.o.
InJalt-erovo náměstí  329 /  I
158 00 Praha 5

Dodejte na adresu
SZM ! 'N Motol
komunikač ní  uzef

O0, Pá 5:00-15:O0

UK 1. LF a FN Motol

ATT pro GtrN 11

HAR9F

:

-2D Přej í mka zbož i Po

- operač ní  sály,

Poč et
2 BAL

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2014 Sb.



cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež il-osti dané  zákonem č .235/20O4 Sb. a
musí  být zas,Iána zároveň se zbož im. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m ] istě i faktuře uvádějte vž dy č í sto naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávelte pouze celá balení .
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. 7 zákona 4.
34a/20l5 sb, o registru smluv.
\ '_-ní -L] ., iohodnuto -j irrak, pcvaž ujte ob;eCrrávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  uj ednání se ří di Obč anský,m zákoní kem (č .S9/2aI2 Sb.)


